
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predsednika in članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Svet za preventivo in vzgojo v cestnem  prometu v naslednji 
sestavi:

1. Franc KOZEL, predstavnik četrti – predsednik, 
2. Janez ROŽMARIN, predstavnik četrti – član,
3. Alen ILJEVEC, predstavnik mestnega sveta – član,
4. Dušan FRIC, predstavnik mestnega sveta – član,
5. mag. Aleksander LUBEJ, predstavnik Policijske postaje Ptuj – član,
6. Mateja SIMONIČ, predstavnica osnovnih šol – članica,
7. mag. Oton MLAKAR, predstavnik srednjih šol – član, 
8. Danijela MOČNIK, predstavnica vrtca – članica,
9. Peter BEZJAK, predstavnik izvajalca vzdrževanja cestne infrastrukture – član,
10. Robert BRKIĆ, predstavnik mestnega redarstva – član,
11. Janez STRELEC, predstavnik Mestne uprave Mestne občine Ptuj za koordinacijo 

izobraževanja v avtošolah – član,
12. Marjan PŠAJD, predstavnik Združenja šoferjev in avtomehanikov Ptuj – član in
13. Peter Mladen MESARIČ, predstavnik ptujske kolesarske mreže – član.

2.
Mandatna doba imenovanih v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu traja štiri leta in začne teči 
z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-6/2024-16
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024
 

Nuška Gajšek
      županja


	13.a. Sklep o imenovanju predsednika in članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.doc

		2024-06-18T13:02:57+0200




